
 

 Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

 IČO 06231292, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  

 Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

 

 

 

vaše značka:  

naše značka: DSUK – 02284/2020 

vyřizuje: Bc. Věra Koutská 

telefon: +477 070 800 

datum: 27. 05. 2020 

 

 

 

Věc: Žádost č. 2 o poskytnutí informace dle ust. § 13 a násl. Zák. č. 106/1999 Sb., Zákon 

o svobodném přístupu k informacím – odpověď 

Vážený pane doktore, 

na základě Vaší žádosti č. 2 Vám sděluji, že obcí Kladruby jsou vedeny dvě linky dopravní 

obslužnosti Dopravy Ústeckého kraje, které jsou zajišťovány vozidly naší dopravní 

společnosti. Vzhledem k tomu, že zde nemají žádné čekání, ani cílovou stanici, nemohou 

tedy využívat žádných servisních služeb ve Vámi uvedených subjektech. 

S uvedenými subjekty nespolupracujeme, a proto Vám nemůžeme ani předložit 

požadované dokumenty nebo vyčíslení finančních prostředků za jejich poskytované služby. 

Závěrem uvádíme, že nejsme ani vlastníkem – provozovatelem Vámi uvedeného vozidla 

(RZ 9U2 3195), je tedy nutné se obrátit na jinou dopravní společnost, která je jeho 

provozovatelem.   

Místním šetřením dne 26. 5. 2020 jsme si ověřili dopravní situaci v obci Kladruby a zjistili jsme, 

že je do obce dopravní značkou „B4“ zakázán vjezd nákladním vozidlům, která je doplněna 

o informaci „3,5t“ a dodatkovou tabuli „Mimo dopravní obsluhy“. Zákaz se tedy nevztahuje 

na autobusy. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

_________________________  

Ing. Milan Šlejtr – ředitel 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace 

 

JUDr. Jiří Rousek 

Dubská 390/4 

415 01 Teplice 

IČO: 66232520 


